



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

JARBAS ALVES
GONZAGA:618
52392304

Assinado de forma digital por JARBAS ALVES GONZAGA:61852392304 Data: 2022.10.27 14:21:27 -03'00'

Ao pregoeiro da prefeitura municipal de Santana do Cariri/CE.

Senhor pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico Nº 03.10.2022.01 -SRPE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE/CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE, apresentamos a presente proposta para, conforme planilha de preços, anexa.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO: CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pelo Sr. Jarbas Alves Gonzaga, sócio, brasileiro, solteiro, nascido em 03/08/1976, administrador de empresas, portador do RG nº 20079611456 SSPDS - CE, inscrito no CPF/MF nº 618.523.923-04, residente e domiciliado na Rua Paulo Meireles nº 141, Bairro centro, Senador Pompeu-CE - 63600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com



LOTE 05							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	PASTA ARQUIVO (TIPO AZ LOMBO LARGO) - PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO PRENSADO COM REVESTIMENTO PVC, TIPO AZ, LARGURA. 280 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 80 MM, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 PRENEDORES INTERNOS, FECHO COM ALAVANCA DOS FUROS. CAIXA COM 20 UNIDADES.	CX	277	ALAPLAST	R\$ 171,96	R\$ 47.632,92	quarenta e sete mil, seiscentos e trinta e dois reais e noventa e dois centavos
2	PASTA SUSPENSIVA EM CARTÃO KRAFT, 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA, DIMENSÕES 36,1X24,0CM. COM VISOR, ETIQUETA BRANCA COM HASTE DE PLÁSTICO E PONTEIRAS PLÁSTICAS, 1 GRAMPO PLÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	139	FRESUS	R\$ 113,70	R\$ 15.804,30	quinze mil, oitocentos e quatro reais e trinta centavos
3	PASTA SANFONADA TRANSPARENTE COM 31 DIVISÓRIAS - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PVC, TIPO SANFONADA, LARGURA 280 MM, ALTURA 390MM, COR INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELÁSTICO, 31 DIVISORIAS, VISOR E ETIQUETA.	UND	208	POLIBRAS	R\$ 60,34	R\$ 12.550,72	doze mil, quinhentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos
4	PASTA EM PLÁSTICO 40 MM - PASTA COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE 40 MM, MEDIDAS 24,5 X 33,4 X 4,0 CM. TAMANHO OFÍCIO. PLÁSTICO, TRANSPARENTE E MAIS ESPESSE. MATERIAL ATÓXICO COR CRISTAL.	UND	502	PLASCONY	R\$ 5,67	R\$ 2.846,34	dois mil, oitocentos e quarenta e seis reais e trinta e quatro centavos
5	PASTA PLÁSTICA FINA - PASTA PLÁSTICA COM ABA, ELÁSTICO FINO 501PP TRANSPARENTE/10 UM	PCT	70	PLASCONY	R\$ 27,92	R\$ 1.954,40	mil novecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
6	PASTA AZ LOMBO FINO - CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	30	FRAMA	R\$ 242,27	R\$ 7.268,10	sete mil, duzentos e sessenta e oito reais e dez centavos
7	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS, FORMATO OFÍCIO, PRETA.	UND	190	DAC	R\$ 19,50	R\$ 3.705,00	três mil, setecentos e cinco reais
8	PASTA CLASSIFICADORA - IDEAL PARA CLASSIFICAR DOCUMENTOS LOMBADA REGULÁVEL, CONTÉM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO. MATERIAL RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	50	POLYCART	R\$ 47,73	R\$ 2.386,50	dois mil, trezentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
9	PASTA DE PAPEL E ELÁSTICO EM CARTAO DUPLEX PLASTIFICADO, REFORÇADA COM ILHÓS, TAMANHO 35OX 240MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	158	POLYCART	R\$ 19,85	R\$ 3.136,30	três mil, cento e trinta e seis reais e trinta centavos
10	PASTA COM CANALETA A4 CRISTAL POLIPROPILENO PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	60	DELLO	R\$ 32,13	R\$ 1.927,80	mil novecentos e vinte e sete reais e oitenta centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO – SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

11	PASTA PLÁSTICA 20 MM - TRANSPARENTE 20MM, COM MEDIDAS 24,5X 33,4X4,0CM TAMANHO OFÍCIO.	UND	140 ✓	PLASCONY	R\$ 3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 498,40	quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
12	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO 55 MM - PASTA ELÁSTICA TRANSPARENTE 55MM, MEDIDAS 24,5X 33,4X4,0CM, TAMANHO OFÍCIO	UND	140 ✓	PLASCONY	R\$ 6,46	seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 904,40	novecentos e quatro reais e quarenta centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE							R\$ 100.615,18	cem mil, seiscentos e quinze reais e dezoto centavos

Outrossim, declaramos que:

- a) Nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregamento e descarregamento dos bens serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santana do Cariri-CE;
- c) O prazo de garantia dos bens é de 12 meses, contados a partir da data de entrega na Prefeitura de Santana do Cariri/CE.

Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) efetuar a entrega dos bens solicitados na ordem de compra no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, contando a partir do recebimento da ordem de compra. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de no mínimo 90 (noventa) dias, contados a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação contidos no edital e seus anexos.

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA DE LICITAÇÕES ELETRÔNICAS DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA E VERÍDICA.

SENADOR POMPEU, 27 DE OUTUBRO DE 2022

JARBAS ALVES
GONZAGA:61852392
304

Assinado de forma digital por
JARBAS ALVES
GONZAGA:61852392304
Data: 2022.10.27 14:21:38 -03'00'

www.maxeletro.com.br
Jarbas Alves Gonzaga
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 618.523.923-04

